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Valmistelija Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala 

 
Naantalin kaupungin varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa on laadittu 
toimintakaudelle 2025-2026 yksikköjen lukuvuosisuunnitelmat. 
Suunnitelmat perustuvat varhaiskasvatussuunnitelmaan, 
esiopetussuunnitelmaan ja Naantalin varhaiskasvatuksen 
toimintalinjaukseen. Työsuunnitelmissa määritellään muun muassa 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen yleisestä järjestämisestä asetettujen 
tavoitteiden sekä pedagogisen toiminnan käytännön toteuttamisesta. 
   
Lukuvuosisuunnitelmaa laadittaessa on otettu huomioon viime kaudella 
toteutetut arvioinnit (esim. asiakastyytyväisyys, kunta10, auditointi, yksikön 
arviointipäivän tulokset). Lukuvuosisuunnitelmalla on keskeinen tehtävä 
toimintakulttuuria ohjaavan asiakirjana sekä lasten kasvun ja oppimisen 
edellytyksiä tukevien opetusjärjestelyjen suunnittelussa, toteutuksessa ja 
arvioinnissa. Suunnitelmassa on kuvattu muun muassa ryhmien 
muodostaminen, joustavat kasvatus ja opetusjärjestelyt, sosiaalisia 
suhteita kannattelevat pedagogiset ratkaisut ja inklusiiviset periaatteet 
sekä oppisympäristöt ja niiden kehittäminen. 
 
Lukuvuosisuunnitelma sisältää sekä ennakoivaa, että toiminnan aikaista 
suunnittelua sekä jatkuvan arvioinnin periaatteet. 
  
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen keskeiset yhteiset operatiiviset 
tavoitteet kaudelle ovat: 
   
Henkilöstön työhyvinvoinnin edistäminen   
- Työhyvinvointi–käsikirjan valmistaminen ja sisällön jalkauttaminen 

varhaiskasvatuksen kentälle. 
- Järjestämme jokaisella alueella työhyvinvointi -tilaisuuden.  

 
Pedagogisen dokumentoinnin kehittäminen  
- Kehitämme arjessa pedagogisen dokumentoinnin ja viestinnän 

käytäntöjä.    
- Harjoittelemme ja kehitämme yhdessä pedagogista kirjoittamisen 

taitoja.  
- Luomme yhdessä Naantalin varhaiskasvatuksen mallin 

dokumentoinnista.  
  
Liitteenä ovat varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmat 
alueittain toimintakaudelle 2025-2026. 
   
Liitteet 1-7, kasvatus- ja opetuslautakunta 30.9.2025  
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja 



 
Päätösehdotus Kasvatus ja opetuslautakunta päättää hyväksyä 

varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmat 
toimintakaudelle 2025-2026. 

  
Päätös Sivistysjohtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


